
 
D.D. n. 123214(5839/2016) del 13/09/2016 

Anno 2016 

   
IL DIRETTORE 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 
assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Firenze; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 83901 (654/2014) del 22 giugno 2015 di 

emanazione del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di 
cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 102409(4530/2016) del 15/07/2016  

 di emanazione del bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per 
l’Area Biomedica con decorrenza 1 ottobre 2016; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 11588(5376/2016) del 25/08/2016 con il quale 
sono state designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di 
ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della Salute; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n 1 

assegno di ricerca relativo al programma “Studio della chemioresistenza 

dei tumori cerebrali – poor-responder – dell’età pediatrica” 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma: “Studio della 

chemioresistenza dei tumori cerebrali – poor-responder – dell’età pediatrica” 

” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della Salute 
 

Nome e Cognome Titoli: punti 
50/100  

Colloquio: 
punti 50/100 

Totale punti 
100/100 

Anna Lisa IORIO 35/100 50/100 85/100 

 
L’assegno è attribuito alla Dott.ssa Anna Lisa IORIO 
Firenze, 13/09/2016 

       F.to Il Direttore 
  Prof. Pierangelo Geppetti 

 
 
 

Albo Ufficiale 

Rep. n° 6550/2016 

Prot. n° 123220 del 13/09/2016 


